
�Případné reklamace: hce@hce.cz, tel.: 244 464 135

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

�

� �

DVD 9TITULKY české

JAZYK ČESKY ANGLICKY DÉLKA

� 2.0 � 2.0 100 MIN.1
DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

© 1993 Sniper Productions. Všechna práva vyhrazena.

TRISTAR PICTURES UVÁDÍ TOM BERENGER  “SNIPER” BILLY ZANE  J. T. WALSH  PRODUKCE JAMES GORMAN  CHARLES J. D. SCHLISSEL  
HUDBA GARY CHANS  STŘIH SCOTT SMITH  VÝPRAVA HERBERT PINTER  KAMERA BILL BUTLER  VEODUCÍ

VÝROBY MARK JONGSON  WALON GREEN  PATRICK WACHSBERGER  
SCÉNÁŘ MICHAEL FROST BECKNER  CRASH LEYLAND  PRODUKCE ROBERT L. ROSEN  REŽIE LUIS LLOSA

j

Jeden výstøel – 

jeden mrtvý. 

�ádné výjimky

Jeden výstøel – 

jeden mrtvý. 

�ádné výjimky

Thomas

Beckett je

drsňák, který 

v Panamě boju-

je s drogovou

mafií a povstalec-

kými jednotkami. Jeho

nový par�ák Richard Miller

je nezkušený a do akce se příliš

nehodí. Bude se ale muset rychle

naučit, jak to chodí v džungli, protože 

v patách mají nepřátelského odstřelovače! 

j


